Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiirgermeister

Magdeburg, 23.06.05

Einladung
Sitzung - RWB/009(1V)/05
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Donnerstag, Kreishandwerkerschaf | 16:30Uhr | Uhr
Regionalentwicklung, t Magdeburg,
Wirtschaftsférderung und Harzburger Str. 11
kommunale
Beschaftigungspolitik
30.06.2005
Tagesordnung:
1 Vorstellung der Kreishandwerkerschaft Magdeburg
Offentliche Sitzung
2 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
3 Bestatigung der Tagesordnung
4 Genehmigung der Niederschrift
5 Beschlussvorlagen
6 Antrage
6.1 Sachstandsbericht zur stadtebaulichen Entwicklung im Breiten Weg A0022/05
6.1.1 Sachstandsbericht zur stddtebaulichen Entwicklung im Breiten Weg S0076/05
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Sachstandsbericht zur stddtebaulichen Entwicklung im Breiten Weg

Sachstandsbericht zur stddtebaulichen Entwicklung im Breiten Weg

Innerstadtische Entwicklung starken

Innerstadtische Entwicklung starken

Deutsch-amerikanisches Wirtschaftsprojekt

Deutsch-amerikanisches Wirtschaftsprojekt

Deutsch-amerikanisches Wirtschaftsprojekt

Deutsch-amerikanisches Wirtschaftsprojekt

Verringerung des Autoverkehrs im Stadtpark

Verringerung des Autoverkehrs im Stadtpark

Informationen

Bericht iber kommunale arbeitsmarktpolitische Ergebnisse per 31.03.2005
- Kurzfassung -

Nahversorgungsanalyse flr die Landeshauptstadt Magdeburg

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

Antrage

Informationen

A0022/05/1

S0126/05

A0055/05

S0102/05

A0081/05

S0155/05

A0081/05/1

S0157/05

A0049/05

S0117/05

10126/05

10149/05



12 Verschiedenes

12.1 Ansiedlung von Zulieferindustrie um Magdeburg S0154/05 zu F0157/05

12.2 Zwischeninformation zum gemeinsamen Projekt mit Unternehmen zur
Standortentwicklung (mundlich)

Herr Dr. Zimmer Haseler
Vorsitzende/r Schriftfihrer/in
Verteiler

Ausschussmitglieder
Fraktionsgeschaftsstellen
Beauftragte

Amt 50,61

Kh Magdeburg

GWM



